Los accionistas aprueban por unanimidad la moción presentada 
por la Presidente. 

Conforme los Estados Financieros de la Compañía por el ejerdcio fiscal del año 
2016, aprobados en todas sus partes por los accionistas, la Compañía reportó 
una utilidad de Doscientos noventa y cuatro mil cuatrocientos setenta y cinco 
con 96/ lOODOLARES ($.294.475,96USD.), la utilidad que por dedsión unánime 
de los accionistas será distribuida a los accionistas. 

No habiendo otro asunto que tratar, a las 13:30 horas la Presidenta concede un 
receso para la redacción del Acta, dejando constancia que deben formar parte